MUNICÍPIO DE CRICIÚMA
Poder Executivo
Comissão de Seleção de Inscritos à Bolsa Carente / Deficiente

EDITAL Nº 016/2025

RELAÇÃO DOS DESCLASSIFICADOS À BOLSA DE ESTUDO PMC/UNESC - DEFICIENTE/CARENTE
 SEGUNDO SEMESTRE 2025.

A Comissão de Seleção de Inscritos, designada pelo Decreto n° 3792/25, no uso de suas atribuições, de
acordo com o Edital n° 16/25 – encaminha relação abaixo do candidato Desclassificado à bolsa de estudo,
para o segundo semestre de 2025 – segundo período:

O estudante desclassificado poderá retirar na CENTAC a carta com o motivo da desclassificação.

O prazo para interpor recurso será no dia 17 de novembro de 2025, mediante requerimento de recurso
disponível no site da Unesc link bolsa PMC, devendo ser motivado, e entregue na UNESC (CENTAC), conforme
horário de funcionamento desta (8h30 às 21:00 horas).

CÓDIGO NOME CURSO

156076 MARCOS HENRIQUE DIAS DA SILVA ADMINISTRAÇÃO HAB. COMÉRCIO EXTERIOR

Criciúma, 14 de novembro de 2025.

Juliana Lora Nathalia Zakrzeski Colombo

UNESC Poder Executivo

Otávio Vargas Marcia Francisca Mendes

DCE / UNESC SISERP

Sabrina Zapelini Minatto

UABC

JRM